14 k nájemní smlouvě č. 64N12/02 ze dne 10. 8. 2012, ve znění 
dodatku č. 13 ze dne 9. 4. 2021 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše 
ročního nájemného

1. Na základě ČI. V smlouvy je nájemce povinen platit pronajímateli roční nájemné ve výši 
7 620,- Kč (slovy: sedmtisícšestsetdvacet korun českých).

2. Smluvní strany se dohodly na tom, že nájemné specifikované v bodě 1. tohoto dodatku 
bude sníženo z důvodu užívání části p.p.č. 98/7 v k.ú. Úšovice třetí osobou nájmu na částku 
7 612,- Kč (slovy: sedmtisícšestsetdvanáct korun českých).

Předmět nájmu se zužuje k 31.1. 2C122 včetně o část výměry p.p.č.:
obec kat. území druh evidence parcela č. výměra druh pozemku

Mariánské
Lázně

Úšovice KN/pozemkové 98/7
část

80 m^ travní porost

Předmětem nájemní smlouvy je od 1. 2. 2022 část p.p.č. 98/7 v k.ú. Úšovice o výměře 1146 
m^ a nedílnou součástí tohoto dodatku je zákres pronajaté části.

K 1. 10. 2022 je nájemce povinen zaplatit částku 7 615,- Kč (slovy: sedmtisícšestsetpatnáct 
korun českých).

3. Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem č. 14 dotčena.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami, nejdříve 
však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona č.